
２０１８年１０月４日 
 

各   位 
 

日鉄住金セメント株式会社 
代表取締役社長 吉 村 康 嗣 

 
社 名 変 更 の ご 案 内 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 
 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 
 さて、当社の親会社である新日鐵住金株式会社は、２０１９年４月１日をもちまし

て、「日本
にっぽん

製鉄
せいてつ

株式会社」に改称する予定でございます。 
これに伴い、グループ全体におけるブランドの統一および一体感醸成の観点から、

当社名におきましても、同日付をもちまして従来の「日鉄住金セメント株式会社」か

ら『日鉄セメント株式会社』に変更する予定でありますことをお知らせいたします。 
 我々は、新社名の下、より一層の社業発展を通じ、豊かな社会づくりに貢献する企

業を目指して参る所存でございます。今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、何

卒よろしくお願い申しあげます。 
 

謹  白 
 

記 
 

新 社 名   日 鉄 セ メ ン ト 株 式 会 社 

社名変更時期   ２０１９年４月１日予定 

本社・室蘭工場   北海道室蘭市仲町６４番地 
      （各支店・営業所を含めて、住所・電話番号は変更ありません。） 
 

以  上 


